

Łapy, dnia 27.05.2020

26.3.2020

**Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Łapy**  
**ul. Nowy Rynek 15**  
**18-100 Łapy**

**Wykonawcy**  
**(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
**"Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łapy"**, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

**Pytanie 1:**

W toczącym się ww. postępowaniu, w załącznik nr 1 do SIWZ, w opisach pozycji „Komputer I” oraz „Komputer II” Zamawiający wymaga wbudowanego mikrofonu oraz wbudowanych głośników stereo. Z naszej wiedzy wynika, iż na rynku komputerów stacjonarnych nie stosuje się tego typu rozwiązań oraz nie istnieje produkt, który posiadałby wbudowany mikrofon i głośniki stereo. Takie rozwiązania stosuje się w komputerach przenośnych lub tabletach. Prosimy o wykreślenie zapisów z OPZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w załączniku nr 1, pozycja Komputer I i Komputer II, opisanej w punkcie 8 o następującej treści:

8	Dźwięk	Zintegrowana karta dźwiękowa
---	--------	------------------------------

**Pytanie 2:**

W typ komputera I podano „Desktop SFF”, w typ komputera II podano „Desktop”.

Czy Zamawiający dopuści w typ komputera II obudowę „Mini Tower”, którą można również używać w pozycji poziomej a tym samym uzyskać funkcjonalność typu „Desktop”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obudowę "mini Tower" oraz "midi Tower"

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SIWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**DYREKTOR**  
Biblioteki Publicznej Miasta  
i Gminy Łapy  
*Małgorzata Roszkowska*